
I
)

-tt
-7
Odn?
,da,aa

9-rlr''''llaJl
ev.č. obj€dnát€le: B 005l/12

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo
,'stavební úprarT oblektu lábořatoří budorT Povodí odry' státní podnik -

fasáda' stavba č. 4762"
uzavř€ný dle s 53 ó a následuj lcích zák' č' 5 ] 3i ] 99 l sb. 

' 
obchodního zákonÍku' ve znění pozděj šich předpisů' dne

24'9'20l2 mezi sm]uvními stíanamiI

1.1. Objednatell

Povodí odry' státní podnik
Varenská 49, ostrava, Mora\ ská oslrava' PsČ 701 2ó
zastoupený Ing. Miloslavem Krajíčkem, generálním ředitelem
zástupce pro věci technické: Ing. Eva Hrubá, vedoucí investičního odboru

Ing'Radomír Droch}'tka, investiční tecbnik
pověřený technický dozor objednatele (TDI):
trva.lý technický dozol objednatele (TTDI)
IC:70890021
DIČ| Cz'1o89oo2|
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v ostravě, oddil A xlv, vložka č.584
Tel: 596 65'7 III
Fax: 596 6l,1 696
E-mail: info@pod.cz

(dále jen jako,,objednatel")

1.2. Zhotovitel:

VOKD, a.s.

Sídlo: ostrava Moravská ostrava, N.íkladní 1/3179,PsČ 7o2 80
Jednající: Ing'JanBřezina,místopředsedapředstavenstva

Ivan Rychecký, člen představenstva

lČ: 476'75853
DIČ: Cz4'l6't5853
Zástupce pověřený
jednánim ve věcech

a)smluvních lng'JanBřezina,místopředsedapředstavenstva
Ivan Rychecký' člen představenstva

b)technických MarekPodzemný,řediteldivizepozemníhostavitelství
Ostava
Martin Kutěj, vedoucí PT 2102

(dáe jen jako,,zhotovitel").

Smluvní strany uzavřely dne 24.9.2012 smlouvu o dílo na zajištění realizace stavební
úprara objektu laboratoří budow Povodí odry, státní podnik _ fasáda, stavba č. 47ó2



€v.č. obj€dnatele: B 0051/12

(dále jen ,'smlouva)' V souladu se zněním čl' 20' bod 20.1. a čl. 8. bod 8'l. a) se smluvní
strany dohodly na následujících změnách smlouvy.

ČL 5. bod 5.2. se upraruje následovně:

Termín dokončení dílaje do 10.01.2013

Čl. 7. bod 7'1. se upravuje následovně:

Celková cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stan takto:

Cena bez DPH dle dodatku č. 1:

Méněpráce bez DPH:
Nová cena b€z DPH dle dodatku č. 2:

v ostavě dne

za objednatele:

1ú _12_ 2012 4t1 42 Zo/Z

7 .994.437 
'o7 

Kč
-t99.699'60 Kč

7 .794.737 
'47 

Kč
ReŽim uplatnění DPH bude stanoven v souladu se zákonem č' 23512004 sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějšich předpisů'

Ustanovení smlouvy a jejich dodatků, tímto dodatkem neupravená' zůstávají v platnosti beze
změny.

v ostavě dne

za zhotovitele:

l.'Ú
Ing. Miroslav Krajíček
genelální ředitel

POvooi ,..; c i y,
slÓll]Íl! )t]l'.n 152

701 2ó osllovo. VoÍenskó 49

( \'o''''''''.\'_r'.1 ... .....
lng' Jan BřezÉa
místopředse/a piedsta\, enstva

lvan Rychecký
člen představenstva

7
2/sý'

Ý \"''l
?l


